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Kulttuuri- ja vapaa-aikaköörin kokous 
 
Aika: tiistai 5.4.2022 klo 17.30 
Paikka: valtuustosali, kaupungintalo 
 

Läsnä: 
Ahonkivi Jere, FC Ulvila 
Elo Jussi, Ulvilan Pesä-Veikot 
Haikonen Johanna, UVL 
Haulanto Heikki, Friitalan Mieslaulajat 
Suni Cene, Leineperin Teatteri 
 
Jyrkinen Johanna, kulttuuri- ja kirjastopalveluiden päällikkö 
Nevala Markku, liikunta- ja nuorisopalveluiden päällikkö, poistui klo 18.30 
Vepsä Kimmo, sivistys- ja hyvinvointijohtaja 
 
Poissa: 
Junko Maiju, Teatteri Ulpu 
Carita Koivula-Pukkila, Tanssistudio Rudanco 
Molkkari Katariina, Ulvilan Nuorisoseura 
Mäkinen Pekka, Ulvilan Puhallinorkesteri 
Norolahti Katja, MLL 
Stenfors Jarkko, kunta-aktiivi (etäyhteyttä ei saatu toimimaan) 
Virta Juha, Ulvilan Sport Team 

 
 

1. Puheenjohtaja Jere Ahonkivi avasi kokouksen klo 17.40. 
 

2. Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.  
 

3. Todettiin paikallaolijat. 
  

4. Edellisen kokouksen pöytäkirjan tarkastaminen 
 
Yhdistyspäivä siirtyy elokuulle, ennen kuin yhdistysten toimintakausi alkaa. 
Yrittäjien tapahtuma ei oikein sovi kaikille ulvilalaisille yhdistyksille toiminnan esittelypaikaksi.   
Kaupunki järjestää oman perinteisen tapahtumansa Kaskelotin ympäristössä.  
 

5. Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin  
Jussi Elo ja Johanna Haikonen  
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6. Tapahtumakyselyn tulokset  
Tapahtumakyselyyn oli mahdollista vastata kaupungin nettisivujen ja some-kanavien kautta. 
Kyselyyn tuli paljon hyviä vastauksia. 
 
Toivottiin parempaa tiedotusta harrastusmahdollisuuksista, esimerkiksi jotain koottua 
sivustoa, josta löytyisi kaikki Ulvilan mahdollisuudet. Kaupunki alkaa julkaista vuosittaista 
kesälehteä kotiseutulehden tilalla. Lehden tarkoitus on koota yhteen kesän ja loppuvuodenkin  
tapahtumat. Se jaettaisiin joka kotiin. Kukin toimija voisi itse miettiä, kuinka pitkälle 
loppuvuoteen ja myös seuraavaan tapahtumiaan ilmoittaa.  
 
Toivottiin myös parempaa toimintakalenteria yhdistyksille ja kaupungin tapahtumille, mihin 
yhdistykset saisivat itse ilmoittaa tapahtuman.  
 
Wilma-tiedottaminen nousi myös esiin vastauksissa. Wilman kautta saavutettaisiin 
tasapuolisesti ulvilalaiset kouluikäiset lapset. Tiedottaminen tapahtuisi kootusti kaksi kertaa 
vuodessa. Köörin mielestä tämä oli erittäin hyvä idea ja se laitetaan valmisteluun, jotta ensi 
syksynä saamme ensimmäisen viestin eteenpäin. Keväällä toinen. Seuroille ja yhdistyksille 
ilmoitetaan, mihin mennessä heidän tulee lähettää omat materiaalinsa kaupungille, jotta ne 
ehtivät viestiin.   

  
Kyselyssä toivottiin myös konsertteja. UPV:n stadionilla ja Leineperin teatterilla sekä koulujen 
saleissa voisi konsertteja järjestää. Yläkoulun ja lukion konserttia toivottiin, musiikin opettajat 
yhteistyöhön.  

 
 Nuutinpäiväkulkue, Ulpu voisi osallistua myös.  
 
 Urheilukisoja toivottiin. Niitä voisi järjestää Ulvila Sport Teamin kanssa säännöllisesti.   

 
Toivottiin ympärivuotisia uimakouluja ja vauvauintia. Markku Nevala kertoi, että vauvauinnin 
mahdollisuutta on ennenkin selvitetty, mutta se ei puhtaus- ja lämpötilasyistä ole 
Kaskelotissa mahdollista. 
Lasten päiväleirien kysyntä on ollut nousussa ja Nevala ilmoittikin, että kesäkuun alkuun niitä 
voidaan lisätä.  
 
Höntsäliikuntamahdollisuuksia toivottiin myös monessa vastauksessa. Kaikki lapset eivät 
halua niin tavoitteellista harrastamista, vaan haluavat vain pelailla. 
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7. Muut esille tulevat asiat 

 
Urheiluseurat kärsivät Ulvilassa tilanpuutteesta. Liikuntapalvelut kartoittaa 
lisätilamahdollisuuksia tällä hetkellä. FC Ulvila ja UPV ainakin kaipaisivat lisätilaa. UVL toivoo 
tilaa, joka soveltuisi voimistelukilpailujen järjestämiseen.  
 
Kesälehti ilmestyisi vielä ennen Juhannusta ja siihen toivottiin kööriltä juttuideoita.  
Toukokuun loppuun pitäisi juttujen olla valmiina. Lehden taitto hoidetaan ostopalveluna. 
 
Anna-Sofia Sundelinin mitalikahvit on torstaina 7.4.2022. 

 
8. Seuraava Kulttuuri- ja vapaa-aikaköörin kokous pidetään 3.5.2022 klo 17.30 

 
9. Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.47. 

 
 
 
 

 
Ulvilassa 5.4.2022 
 
 

 
Jere Ahonkivi     Johanna Jyrkinen 
puheenjohtaja     sihteeri 
 
 
 
 
     
pöytäkirjan tarkastaja   pöytäkirjan tarkastaja 
Jussi Elo     Johanna Haikonen 
 
 
 
 
 


